
§ 1

ZARZĄDZENIE NR 1

STAROSTY LĘBORSKIEGO

SZEFA OBRONY CYWILNEJ POWIATU

z dnia 20.01.2000 roku.

w sprawie: ustalenia planu działań w zakresie realizacji zadań obrony cywilnej w powiecie
lęborskim w 2000 roku.

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 1992 r. nr 4 poz. 16, z późniejszymi
zmianami! oraz § 23 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku,

zarządza się, co następuje:

Ustala się plan działań w zakresie realizacji zadań obrony cywilnej w powiecie lęborskim
w 2000 roku, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2 .

Koordynację realizacji zadań obrony' cywilnej ujętych w planie powierza się Inspektorowi
Wydziału ds. Porządku Publicznego, Obronności i Zapobiegania Klęskom Żywiołowym
Starostwa Powiatowego w Lęborku.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


